
Zarządzenie Nr 238/2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 203/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 

16 kwietnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Nowego Sącza na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 Uchwały nr XIII/133/2019 

Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego miasta Nowego Sącza oraz wymogów 

formalnych jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r., poz. 4248)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 203/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 

2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 lit. h) otrzymuje następujące brzmienie: „3 września do 16 września 2021 r. – 

kampania informacyjno-promocyjna zachęcająca do udziału w głosowaniu” 

2) § 1 ust. 1 lit. i) otrzymuje następujące brzmienie: „17 września do 24 września 2021 r. – 

głosowanie” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 203/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza  

z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia procedury Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Nowego Sącza na 2022 rok, pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel 

 


